
令和7年４⽉１⽇改正

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 １便 ２便 ３便

① 福光プール 12:45 14:00 15:20 16:20 17:20 12:30 13:20 15:05

② 福光美術館前 12:46 14:01 15:21 16:21 17:21 12:31 13:21 15:06

3 福光中部小学校前 12:50 14:05 15:25 16:25 17:25 12:35 13:25 15:10

④ 棟⽅志功記念館駐⾞場前 12:52 14:07 15:27 16:27 17:27 12:37 13:27 15:12
※愛染苑まで徒歩１分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

5 なんバス 天神町バス停前 12:54 14:09 15:29 16:29 17:29 12:39 13:29 15:14

6 荒木自治会館前 12:57 14:12 15:32 16:32 17:32 12:42 13:32 15:17

7 東部体育館前 12:59 14:14 15:34 16:34 17:34 12:44 13:34 15:19

⑧ 福光駅前 13:02 14:17 15:37 16:37 17:37 12:47 13:37 15:22

9 市営バス 東町バス停前 13:04 14:19 15:39 16:39 17:39 12:49 13:39 15:24

⑩ 中央図書館前 13:05 14:20 15:40 16:40 17:40 12:50 13:40 15:25
※愛染苑まで徒歩10〜15分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

11 なんバス 福光⻄町バス停前 13:06 14:21 15:41 16:41 17:41 12:51 13:41 15:26

12 なんバス 福光⻄⼝バス停前 13:07 14:22 15:42 16:42 17:42 12:52 13:42 15:27

13 道の駅福光前 13:08 14:23 15:43 16:43 17:43 12:53 13:43 15:28

⑭ 福光美術館前 13:10 14:25 15:45 16:45 17:45 12:55 13:45 15:30

⑮ 福光プール 13:11 14:26 15:46 16:46 17:46 12:56 13:46 15:31

【ご注意】 【運休 4⽉20⽇(⽇)】
＊道路事情により少々遅延することがあります。 福光宇佐⼋幡宮春季例⼤祭御神輿巡幸による交通規制

＊⾏事等の関係により、臨時運休することがあります。 のため、プール・美術館バスを運休いたします。

  停⾞場所位置図は裏⾯へ

   美術館では福光プールのご協⼒を得て「福光プール・福光美術館バス」を運⾏しています。

   このバスは、福光プールをご利⽤の⽅の送迎も⾏ないながら、福光プール→福光美術館→

   棟⽅志功記念館愛染苑（徒歩1分）→福光駅前→福光美術館→福光プールと巡回します。

   料⾦は無料です。お時間と停⾞場所をよくお確かめになって、ぜひご利⽤ください!!

◆時刻表◆
平日（水曜日除く） 土・日・祝

 令和３年度から水曜日の運⾏がなくなりました。

無料 プール・美術館バス
ご利用ください!!


